
ZARZĄDZENIE NR 316/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 
poz. 305 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej  Nr XXXIII/185/2021 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 16 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zmienionej: Zarządzeniem Burmistrza Nr 280/2022 
z dnia 03 stycznia 2022 roku,  Nr 292/2022 z dnia 21 lutego 2022 roku, Nr 302/2022 z dnia 
18 marca 2022 roku, Nr 305/2022 z dnia 31 marca 2022 roku, Nr 311/2022 z dnia 22 kwietnia 2022 roku, 
Nr 312/2022 z dnia 17 maja 2022 roku, oraz Uchwałą Nr XXXV/188/2022 z dnia 28 stycznia 2022 roku,  
Nr XXXVI/193/2022 z dnia 10 marca 2022 roku,  Nr XXXVII/202/2022 z dnia 12 maja 2022 roku, wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok, z kwoty 52 762 900,33 zł, na kwotę 
52 782 847,33 zł, z tego: 

a) dochody bieżące,  z kwoty 37 038 367,33 zł, na kwotę 37 058 314,33 zł, 

b) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, 
z kwoty 8 084 089,45 zł, na kwotę 8 084 164,45 zł.  

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok z kwoty  59 400 555,63 zł, na kwotę 
59 420 502,63 zł,  z tego:  

a) wydatki bieżące, z kwoty 38 609 555,63 zł, na kwotę 38 629 502,63 zł, 

b) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, 
z kwoty 8 084 089,45 zł, na kwotę 8 084 164,45 zł.   

3) w załączniku Nr 1 „plan dochodów” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, 

4) w załączniku Nr 2 „plan wydatków” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

5) w załączniku Nr 3 „dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami” wprowadza się zmiany określone w załączniku 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6) w załącznik Nr 13 „dochody i wydatki z Funduszu Pomocy” dokonuje się poniższych zmian: 
 Dz.801 Rozdz.80195 
zwiększa się plan dochodów w  § 2700 o kwotę 14 058,00 zł – z tytułu pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
zwiększa się plan wydatków w § 3020 o 422,00 zł, w § 4110 o 879,00 zł, w § 4120 o 126,00 zł, 
w § 4240 o 6 609,00 zł, w § 4300 o 1 308,00 zł i w § 4790 o 4 714,00 zł – na pokrycie kosztów edukacji 
dzieci z Ukrainy, które uczęszczają do szkół podstawowych w Gminie Jaraczewo. 
Dz.852 Rozdz.85295 
zwiększa się plan dochodów w  § 2700 o kwotę 5 814,00 zł – z tytułu pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
zwiększa się plan wydatków w § 3110 o kwotę 5 700,00 zł, w § 4010 o kwotę 93,00 zł, w § 4110 o kwotę 
18,00 zł i w § 4120  o kwotę 3,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń  obywatelom Ukrainy oraz 
pokrycie kosztów obsługi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 359D48F3-FEAA-4302-8B6F-B95A72F068E8. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 359D48F3-FEAA-4302-8B6F-B95A72F068E8. Podpisany Strona 2



DOCHODY                                                         Zał. Nr 1

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 562 803,55 14 058,00 576 861,55

80195 Pozostała działalność 2 843,00 14 058,00 16 901,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 843,00 14 058,00 16 901,00

852 Pomoc społeczna 2 021 872,03 5 814,00 2 027 686,03

85295 Pozostała działalność 778 928,00 5 814,00 784 742,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

99 928,00 5 814,00 105 742,00

855 Rodzina 6 580 254,00 75,00 6 580 329,00

85503 Karta Dużej Rodziny 175,00 75,00 250,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

175,00 75,00 250,00

Razem: 52 762 900,33 19 947,00 52 782 847,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 359D48F3-FEAA-4302-8B6F-B95A72F068E8. Podpisany Strona 1



WYDATKI                                                                  Zał.Nr 2  

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 15 347 897,65 14 058,00 15 361 955,65

80195 Pozostała działalność 203 786,00 14 058,00 217 844,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 422,00 822,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 987,00 879,00 3 866,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 445,00 126,00 571,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 6 609,00 6 609,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 308,00 1 308,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 110 197,00 4 714,00 114 911,00

852 Pomoc społeczna 3 181 954,03 5 814,00 3 187 768,03

85295 Pozostała działalność 778 928,00 5 814,00 784 742,00

3110 Świadczenia społeczne 764 890,00 5 700,00 770 590,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 155,00 93,00 9 248,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 634,00 18,00 1 652,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 215,00 3,00 218,00

855 Rodzina 7 034 831,00 75,00 7 034 906,00

85503 Karta Dużej Rodziny 175,00 75,00 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175,00 75,00 250,00

Razem: 59 400 555,63 19 947,00 59 420 502,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 359D48F3-FEAA-4302-8B6F-B95A72F068E8. Podpisany Strona 1



DOCHODY ZLEC.                                        Zał nr  3

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 573 594,00 75,00 6 573 669,00

85503 Karta Dużej Rodziny 175,00 75,00 250,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

175,00 75,00 250,00

Razem: 8 084 089,45 75,00 8 084 164,45

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 359D48F3-FEAA-4302-8B6F-B95A72F068E8. Podpisany Strona 1



WYDATKI ZLECONE                     ZAŁ. 3

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 573 594,00 75,00 6 573 669,00

85503 Karta Dużej Rodziny 175,00 75,00 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175,00 75,00 250,00

Razem: 8 084 089,45 75,00 8 084 164,45

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 359D48F3-FEAA-4302-8B6F-B95A72F068E8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do ZBMiG Nr 316/2022 

z dnia 25 maja 2022 r. 

DOCHODY 

Zadania  własne 

Dz.801  Rozdz.80195 

zwiększa się plan dochodów w § 2700 o kwotę 14 058,00 zł – z tytułu pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Dz.852  Rozdz.85295 

zwiększa się plan dochodów w  § 2700 o kwotę 5 814,00 zł – z tytułu pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

WYDATKI 

Zadania zlecone 

Dz.855  Rozdz.85503 

zwiększa się plan dochodów w § 2010 o 75,00 zł – dotacja celowa na realizację zadań związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

(Pismo Wojewody Wlkp. Nr FB-I.3111.54.2022.7 z dnia 18 maja 2022 r.) 

Zadania własne 

Dz.801  Rozdz.80195 

zwiększa się plan wydatków w § 3020 o 422,00 zł, w § 4110 o 879,00 zł, w § 4120 o 126,00 zł, 
w § 4240 o 6 609,00 zł, w § 4300 o 1 308,00 zł i w § 4790 o 4 714,00 zł – na pokrycie kosztów edukacji 
dzieci z Ukrainy, które uczęszczają do szkół podstawowych w Gminie Jaraczewo. 

Dz.852  Rozdz.85295 

zwiększa się plan wydatków w § 3110 o kwotę 5 700,00 zł, w § 4010 o kwotę 93,00 zł,  
w § 4110 o kwotę 18,00 zł i w § 4120  o kwotę 3,00 zł z przeznaczeniem  na wypłatę świadczeń 
obywatelom Ukrainy oraz pokrycie kosztów obsługi. 

Zadania zlecone 

Dz.855  Rozdz.85503 

zwiększa się plan wydatków w § 4210 o 75,00 zł – na zakup druków wniosków KDR oraz pozostałych 
materiałów biurowych. 

    

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Strugała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 359D48F3-FEAA-4302-8B6F-B95A72F068E8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-05-24T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Strugała
	Podpis organu wydającego akt prawny.




